
   2

５０３１０２０５ 河川課

普通河川渋川護岸改修工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱紺野工務所

(500024)

落札
     33,600,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市飯坂町平野字東石堂４４番地

㈱紺野工務所

代表取締役　　紺野　勇雄 542-5404

令和 　３年 １０月 　８日令和 　３年 １０月 　６日

　　　　　３６，９６０，０００　　　　　４１，９７１，６００

令和　３年１０月　８日

令和　４年　３月１８日

入札月日

指名月日 令和 　３年 　９月 ２７日 閲覧月日
令和 　３年 　８月 ３１日から

令和 　３年 　９月 １５日まで

5587
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   3

５０３１０２０６ 住宅政策課

春日町若草荘団地シルバーハウジング緊急通報装置更新工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱メディアシステム

(500750)

落札
     22,500,000

 2
福島ノーミ㈱

(501332)      24,900,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市御山字稲荷田８３番地２

㈱メディアシステム

代表取締役　　渡邉　弘志 531-0041

令和 　３年 １０月 　８日令和 　３年 １０月 　６日

　　　　　２４，７５０，０００　　　　　２５，９９３，０００

令和　３年１０月　８日

令和　４年　３月　１日

入札月日

指名月日 令和 　３年 　９月 ２７日 閲覧月日
令和 　３年 　８月 ３１日から

令和 　３年 　９月 １５日まで

5587
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   4

５０３１０２１６ 下水道総務課

令和３年度　南部第五分区準幹線管渠改築工事（改築第２工区）

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈲大富建設

(500048)

落札
     48,700,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市大森字高田９番地

㈲大富建設

代表取締役　　佐藤　正寿 546-9060

令和 　３年 １０月 　８日令和 　３年 １０月 　６日

　　　　　５３，５７０，０００　　　　　５４，０６１，７００

令和　３年１０月　８日

令和　４年　３月１８日

入札月日

指名月日 令和 　３年 　９月 ２７日 閲覧月日
令和 　３年 　９月 　７日から

令和 　３年 　９月 １５日まで

5587
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   5

５０３１０２１７ 下水道総務課

令和３年度　堀河町終末処理場関連堀河町汚水幹線管渠布設工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
多田建設㈱

(500046)

落札
    208,000,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市鎌田字中森山１番地１

多田建設㈱

代表取締役　　多田　恵造 535-6161

令和 　３年 １０月 　８日令和 　３年 １０月 　６日

　　　　２２８，８００，０００　　　　２３１，２０９，０００

令和　３年１０月　８日

令和　４年　３月１８日

入札月日

指名月日 令和 　３年 　９月 ２７日 閲覧月日
令和 　３年 　９月 　７日から

令和 　３年 　９月 １５日まで

5587
テキスト ボックス
資格確認月　　日


